Lib. Priv., fol. 371.

OQHRISMON

1 Dei nomine. Hec (? est carta quam facimus

ego senior Sancii / Acenarg de Uiescasa *

cum totos meos germanos et ego Sancio Gar / cec de

Ueschasa (9 cum totos meos germanos et ego Gun-

debal Eximinonis / cum totos meos germanos et ego

(B. 1)

(B. 2)

(B. 3)

hac

Biescasa

Bescasa
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Fortunio Blasqui de Iauagues (? cum totos meos ger-

manos / et ego Blasco Garceg de Uillacampa *) cum

totos meos germanos et ego Enneco Garcec de Gaui-

ne / cum totos mcos germanos et, ego Sango Garceq

de Uergua 9) cum totos meos germanos / et ego Se-

men Galindic de Asine cum totos meos germanos de

illo monasterio qui uocita (/? / tar sancti Pelagii de

Gauini. Mitimus nos omni supradicti ad saneti Iohan-

nis !? de Pinna (9 pro / redemptione animarum nos-

trarum uel '? parentum nostrorum, nos et omnes pa-

rentes nostri quicumque ibi aliquam / partem debent

habere eum omnibus suis hereditatibus (? quas ubi-

cumque (' hodie habet et eum montibus / et pascuis

et àquis et molendinis et cum uno t? meschino in

Orose inferiore nomine Dinna / Unina (?). Ita firma

saneti Iohannis €! tradimus et firmamus. Si uero €?

quod absit, aliquando aliquis / ex parentibus nostris

uel €? filiis uel 02 nepotibus quod fieri minimo eredi-

mus hane nostram oblationem / disrumpere uolue-

rit 69 aut à domino sancti Iohannis €9 exarare 07?

(B. 1) Laguagues

(B. 2) Villacampa

(B. 3) Bergua

(B.4) vocitatur

(B. 5) Johannem

(B.6) Penna

(B.7) vel

(B. 8) hareditatibu:

(B.9) vbieumque
(B. 10) vno

(B. 11). Johanni

(B. 12) vero

(B. 13) vel

(8. 14) íd.

(B.15) voluerit

(B. 16) Johanni

(B. 17) extrahere
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temptauerit nisi emendare / studuerit sit segregatus

à Sacra comunione et cum Iuda (? qui Deum tradi-

dit et cum Da / tam et Abiron quos uiuos (? terra ob-

gorbuit habeat portionem in inferno inferiori / in se-

eula (9 seculorum. Amen / Signo (€) de Sancho Ra-

mirez. Facta carta era 9 M.C.X.V.II. Regnante rege

Sancio in Aragone / et in Pampilonia et Suprarbi et

in Ripacorca. |

(B. 1) Juda

(B. 2) viuos

(B. 3) secula seculorum

(B. 4) «Era

X LVII

Donación de los bienes que tiene o puede tener en

Pueyo, otorgada por el conversa Sancho (antes

Abdala), a sus primos hermanos Galindo y Juan

en el año 1079 (era 1117).

FUENTES:

4.

B.

Lib. Priv., fol 372.

Lib. Got., fol. 89 vto.

nomine Domini. Ego Habdela qui fui de

castello () Pueyu et pro amore Christi, (? tra-

didi illum pronominatum castrum in manibus chris-

tianorum (? et Regi Ranimiro et tunc ipse rex muta-

(1) kastello

(2 KXristi

(3) Xristianorum
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uii nomem meum et cognominavit me Sancium ef

fecit mihi 0) multa bona in vita (? sua et post mortem

eius, ego deueni in infirmitate et necessitate magna et

omnes dereliquerunt me, amici mei, nisi vos mei con-

germani primi, scilicet, Galindo et Joannes (9? accepis-

tis me et posuistis in monasterio vestro () vobiscum

isdem in sancto Genesio de Aquiluei et seruistis mi-

hi ? similiter et in Castella vobiseum (? deduxistis

me et habuistis (? et. vestistis et proinde modo facio

cartam vobis (* de mea hrereditates (9? quae habeo in

Pueyu vt €? si aliquando dederit Dominus terram et

loea nostra in manibus christianorum, C? requiratis

hsereditatem €? patris et matris mese 0? in quocum-

que loco poteritis inuenire, scilicet, terras et vineas

et hortos 0? et oliuetas et domos et omnia quee (9) ad

me pertinent et sit perpetualiter vestrum C? vel cui

volueritis 09 dare iure hzereditario &amp;!9) per ssecula (9!)

(B. 1) michi

(B.2) uita

(B. 3) lohannes

(B. 4) uestro uoviscum

(B. 5) michi

(B. 6) uobiscum
(B. 7) abuistis et uestitis

(B. 8) uobis

(B. 9) hereditate que abeo

(B. i0) ut

(B. 11) Xristianorum

(B. 12) hereditate

(B. 13) mee

1B. 14) uineas

(B. 15) ortos

(B. 16) que

(B. 17) vestrum vel

(B. 18) uolueritis

(B. 19) hereditario

(B. 20) secula
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cuncta, ita ingenuam habete (? illam hzereditatem (2?

sieut rex mihi (9 Ranimirus dedit sine vllo (4) censu.

Si quis autem (quod absit) hanc cartam disrrumpere

vel (? alienare voluerit (9, sit extraneus a consortio

omnium christianorum (? et eum Juda 9, Domini tra-

ditore habeat (9 portionem in inferno inferiore in se-

cula seculorum (9), Faeta carta sera 0&amp;9 MOXVII.

(B. 1) abete

(B. 2) hereditatem

(B.3) michi

(B.4) ullo

(B. 5) uel

(B.6) uoluerit

(B. 7) Xristianorum

(B.8) luda

(B.9) abeat

(B. 10) seculorum

(B. 11) Era, TCVII

ERA 1118.— AÑO 1080

XLVIII

Donación de una casa y propiedades en Grosin, otor-

gadas al monasterio Pin, por el S. Lope Arceg

el 25 de marzo del año 1080 (era 1118) ”.

EUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Part., T. V., perg. n.? 438.

Cax. 25, Lig. 10, n.? 18.

Zopia de letra del siglo XIV

D. Lib. Priv., fol 381.

4

4 nomine sanete (? et indiuidue Trinitatis

Patris et Filii et Spiritus saneti / Hae (?

est carta quam facio ego senior Lop Ar-

sancto Iohanni (3) / et helemosine (9? ipsiuspez Deo et

(1) Enel Lib, Priv. fol. 393, hay copiada una donación muy
análoga a esta pues concede al monasterio Pin, una casa y pro-

piedades en Grosin, el S. Lop Arcec juntamente con su esposa
D.* María: los motivos por los que la donación se otorga, son

idénticos en los dos docs. los de los folios 391 y 393: la copia del
último doc. es incompleta; falta en ella un fragmento donde de-

bía estar la fecha del otorgamiento: al margen tiene la signatura
Gót. - 118: examinado este, resulta que la trascripción del doc. en

el Lib. Got. en la parte que comprende el trozo que falta en el
Lib. Priv. tiene una mancha que impide leer lo escrito: esta man-

cha debía estar ya cuando se copió el Lib. Priv. tomado segün pa-
rece no de los pergs. sueltos, sino del Lib. Gót.

(B. 1) Sante

(B.2) haec

(B. 3) Johanni

(B. 4) eleemosine
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monasterii. Sciant omnes homines tam / presentes

quam futuri, seu parentes et amici mei, quomodo fui

ad santum Ihoannem (" in / diebus sanete quadrages-

sime €, et fui receptus honorifice a domino Sancio

abbate eiusdem / monasterii, ceterisque monachis ibi

Deo seruientibus, et mansi apud illos die iouis / cene G?

Domini. Et uidi (? ibi multa mirabilia. In super uidi (?

ibi multos pauperes congregatos / propter mandatum

Domini, et ilaris (9 effectus rogaui abbatem et ceteris

monachis ut (? / colligerent me in eorum societate. Et

ipsi spontanea uoluntate 9) collegerunt me/in suis

orationibus, in uigiliis'?), in missis, et in helemosinis9

et in omnibus beneficiis que / fiunt ibi, et in alia mo-

nasteria ubi €? ipsi habent societatem, ut michi &amp;2

Deus daret / talem partem, sicut et ipsis qui ibi ser-

uiunt Deo nocte (3) ac die. Ego igitur Senior / Lop Ar-

ceiz compunetus Dei timore pro uisis 4 tot miraculis

et pro tantis acceptis beneficiis / Dei amore succensus,

offero Deo et Sancto Ihoanni (&gt;) et helemosine (9 ip-

sius et domino Sancio / abbati ceterisque fratribus

(B. 1) Joannem

(B. 2) juadragesime
(B. 3) cene

(B. 4) vidi

(B.5) d

(B. 6) nilaris

(B.7) vt

B. 8) voluntate

B. 9) vigiliis

(B. 10) eleemosinis

(B. 11) vbi

(B. 12). vt mihi

iB. 13). nocte

(B. 14) provisiis

(B. 15) Joannis

(B. 16) eleemosinz

eiusdem monasterii, illam meam domum quam abeo

C jin Grossin. / eum terris. et uineis (2, ortis. cultis.

atque ineultis. eum omni ingresu. et regressu. ut 3),

! seruiat Deo et Sancto Ihoanni 4. et pauperibus